平成３０年３月２３日

平成３０年度指導者講習会受講希望者殿

                            東 京 都 卓 球 連 盟

                            理事長  山 本 昇 治

平成３０年度  指導者養成講習会

「公認卓球指導員」募集について

標記の講習会につきまして、「公認卓球指導者」講習会を実施いたします。

受講希望者は下記の要領でお申し込みください。

記

１．「公認卓球指導者」の申し込み条件

１）平成３０年４月１日現在で満１８歳以上であること。

２）(公財)日本卓球協会および東京都卓球連盟に登録している方

３）小・中学校の部活指導及び社会人初心者に対し基礎的実技指導ができる方

  （(公財)日本卓球協会指針）

４）各支部連盟会長・理事長が承認できる方（人柄、技術レベルなど）

２．申し込み方法

  別紙の申込書（個人調書）に必要事項を記入し、下記事務担当者宛てに送付して

ください。（電話・ＦＡＸ不可）

３．送付先

  〒160-0023 東京都新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２

                                          東京都卓球連盟 事務局

４．経費のめやす

①共通科目：１９，８００円 ＮＨＫ学園の通信講座を受講

②専門科目：１５，１２０円 ６日間実施、そのうち２日間は学習指導

※別途教材費がかかります。

※金額は変更になる可能性がございます。予めご了承下さい。

５．申し込み締切日

  平成３０年４月２０日（金）必着

６．開催条件

講習会の開催条件として、１０名以上の参加者が必要です。

定員に達しない場合は、実施しない場合がございます。

以上